

# **Focused Mindset ApS**

**Solbjerg Hovedgade 90 B, 8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 38 96 02 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Lene-Christine Knüttel Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Focused Mindset ApS  
Solbjerg Hovedgade 90 B  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 38 96 02 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene-Christine Knüttel Winther

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde forskellige former for rådgivning til BtB segmentet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.000</b>	<b>109.709</b>
1 Personaleomkostninger	-320.519	-169.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.739	-15.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.742</b>	<b>-75.424</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.530	-8.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.212</b>	<b>-83.761</b>
Skat af årets resultat	4.306	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71.518</b>	<b>-83.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.518</b>	<b>-83.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.759	64.498
Materielle anlægsaktiver i alt	37.759	64.498
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.759</b>	<b>73.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.989	101.771
Udskudte skatteaktiver	4.306	0
Andre tilgodehavender	0	10.180
Periodeafgrænsningsposter	9.659	5.695
Tilgodehavender i alt	60.954	117.646
Likvide beholdninger	58.713	816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.667</b>	<b>120.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>168.426</b>	<b>193.960</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-12.243	-83.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.757</u></b>	<b><u>-33.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	60.159	159.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	21.211
Anden gæld	62.510	46.875
Periodeafgrænsningsposter	0	448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.669</u>	<u>227.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.669</u></b>	<b><u>227.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>168.426</u></b>	<b><u>193.960</u></b>

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	315.580	166.053
Andre omkostninger til social sikring	3.787	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.152	523
	<b>320.519</b>	<b>169.416</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.530	8.337
	<b>10.530</b>	<b>8.337</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.215	0
Tilgang i årets løb	0	80.215
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.215</b>	<b>80.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.717	0
Årets afskrivninger	-26.739	-15.717
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-42.456</b>	<b>-15.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>37.759</b>	<b>64.498</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-83.761	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.518</u>	<u>-83.761</u>
	<u><b>-12.243</b></u>	<u><b>-83.761</b></u>
